



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

ประกาศ
ประกวดราคาซื้อ เลขที่ ปก.กบง.ฉ.2 คอนกรีต 01/2557

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี มีความประสงค์จะซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต
จำนวน 15 รายการ ดังนี้

1. เสาคอร์.ขนาด 8.00 เมตร	จำนวน	625	ตัน
2. เสาคอร์.ขนาด 9.00 เมตร	จำนวน	175	ตัน
3. เสาคอร์.ขนาด 12.00 เมตร	จำนวน	220	ตัน
4. เสาคอร์.ขนาด 14.00 เมตร	จำนวน	8	ตัน
5. เสาคอร์.ขนาด 12.20 เมตร	จำนวน	2	ตัน
6. เสาคอร์.ขนาด 14.30 เมตร	จำนวน	2	ตัน
7. เสาคอมม่อน คอร์.0.25x0.25x3.50 เมตร	จำนวน	5	ตัน
8. เสาคอมม่อน คอร์.0.25x0.25x4.50 เมตร	จำนวน	11	ตัน
9. เสาคอมม่อน คอร์.0.30x0.30x4.50 เมตร	จำนวน	5	ตัน
10. สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	จำนวน	800	ตัน
11. คอน คอร์.สป๊อ ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	จำนวน	20	ท่อน
12. คอน คอร์.สป๊อ ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	จำนวน	970	ท่อน
13. คอน คอร์.สป๊อ ขนาด 0.12x0.12x3.00 เมตร	จำนวน	40	ท่อน
14. คอน คอร์.สป๊อ ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	จำนวน	250	ท่อน
15. คอน คอร์.สป๊อ ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	จำนวน	50	ท่อน

1. กำหนดการขอซื้อแบบประกวดราคา

วันที่ : 19 พฤษภาคม 2557 ถึง 29 พฤษภาคม 2557
 เวลา : 09.00 น. – 15.00 น. (วันและเวลาราชการ)
 สถานที่ : แผนกบริหารพัสดุ กองบัญชีและการเงิน ตึก 2 ชั้น 3 อาคารฝ่ายอำนวยการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7 ถนนเลียงเมือง
 ตำบลแจระแม อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี 34000
 โทรศัพท์ : 045-242434-6 ต่อ 22113

2. กำหนดยื่นซองและเปิดซองประกวดราคา

วันที่ : 6 มิถุนายน 2557
 สถานที่ : ห้องประชุม (ชั้นที่ 1) อาคารฝ่ายปฏิบัติการเครือข่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2
 จังหวัดอุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7 ถนนเลียงเมือง ตำบลแจระแม อำเภอเมือง
 จังหวัดอุบลราชธานี 34000
 ยื่นซองเวลา : 09.00 น. – 10.00 น.
 เปิดซองเวลา : 10.05 น. เป็นต้นไป

3. คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา

- 3.1 เป็นผู้มิใช่พยานพัสดุที่ประกวดราคาซื้อดังกล่าว
- 3.2 ไม่เป็นผู้กระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
- 3.3 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
- 3.4 ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาซื้อครั้งนี้
- 3.5 ผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคา จะต้องมิใช่กระบุในใบซื้อแบบฟอร์มประกวดราคาเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่น เป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่จะได้รับความยินยอมจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นซองเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นผู้สัญญาในการทำสัญญาซื้อขาย เมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.6 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงรายรับ-รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554,(ฉบับที่ 3) พ.ศ.2555 และ (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2556
- 3.7 ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

3.8 พัสตที่ต้องการซื้อ เป็นพัสตที่มีผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพตั้งแต่ 3 รายขึ้นไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะจัดซื้อเฉพาะพัสตซึ่งผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น

3.9 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้ประกาศบังคับใช้ระเบียบการ ลงทะเบียนรายชื่อบริษัทผู้ขาย/ผู้รับจ้าง และผลิตภัณฑ์ (Vendor Lists) ดังนั้นผู้ที่ยังไม่ได้รับอนุมัติขึ้นทะเบียนฯ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะไม่มีสิทธิซื้อแบบประกวดราคาในครั้งนี้

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญา ซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000 บาท (สองล้านบาท) ขึ้นไป กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายผ่านบัญชีเงินธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554, (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2555 และ (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2556

4. การเสนอราคา

4.1 ต้องใช้แบบเสนอราคาของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดยยื่นเสนอจำนวน 4 ชุด

4.2 ต้องเสนอราคาเป็นเงินบาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยเสนอราคารวมและหรือราคาต่อหน่วยและหรือราคาต่อรายการ ในการพิจารณาเปรียบเทียบราคาค้างนี้จะพิจารณาจากราคาต่อรายการ ของแต่ละจุดจัดส่ง

4.3 กำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า 120 วัน นับแต่วันเปิดซองใบเสนอราคา

4.4 กำหนดจุดจัดส่งที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาอำเภอเมืองน่าน และ แผนกคลังพัสดุหลัก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดอุบลราชธานี

ราคาแบบรวมภาษีมูลค่าเพิ่มชุดละ

535.- บาท

วงเงินค้ำประกันของ

151,200.- บาท

ประกาศ ณ วันที่ 12 พ.ค. 2557



(นายวิจิต เกตวงศา)

ผู้อำนวยการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2
(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี



ประกาศ

ตามประกวดราคาเลขที่ ปก.กบงจ.2 คอนกรีต 01/2557 เปิดซองประกวดราคา วันที่ 6 มิถุนายน 2557
จัดซื้อดังนี้:-

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย
1	1000010001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	625	ต้น
2	1000010002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	175	ต้น
3	1000010004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	220	ต้น
4	1000010006	เสา คอ.ขนาด 14.00 เมตร	8	ต้น
5	1000010012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	2	ต้น
6	1000010013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	2	ต้น
7	1000020001	เสา ตอม่อ คอ.0.25x0.25x3.50 เมตร	5	ต้น
8	1000020002	เสา ตอม่อ คอ.0.25x0.25x4.50 เมตร	11	ต้น
9	1000020102	เสา ตอม่อ คอ.0.30x0.30x4.50 เมตร	5	ต้น
10	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	800	ต้น
11	1000110000	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	20	ท่อน
12	1000110001	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	970	ท่อน
13	1000110002	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.12x0.12x3.00 เมตร	40	ท่อน
14	1000110003	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	250	ท่อน
15	1000110004	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	50	ท่อน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้:-

- บริษัท สรบุรีเทคนิค คอนกรีต จำกัด จำนวน 2 รายการ

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวนซื้อ	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
					ต่อหน่วย	รวม(บาท)
1	1000010001	เสา คอ. ขนาด 8 เมตร	ต้น	625	1,660.00	1,037,500.00
2	1000010004	เสา คอ. ขนาด 12 เมตร	ต้น	220	4,900.00	1,078,000.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						2,115,500.00

- บริษัท หมอแลนด์คอนกรีต จำกัด จำนวน 8 รายการ

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวนซื้อ	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
					ต่อหน่วย	รวม(บาท)
1	1000010002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	ต้น	175	2,170.00	379,750.00
2	1000010012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	ต้น	2	7,540.00	15,080.00
3	1000010013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	ต้น	2	12,130.00	24,260.00
4	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	ต้น	800	186.00	148,800.00
5	1000110000	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	ท่อน	20	241.00	4,820.00
6	1000110001	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร (ส่งที่กฟพ.สาขา อำเภอน้ำยืน)	ท่อน	220	470.00	103,400.00
		คอน คอ.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร (ส่งที่แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดอุบลราชธานี)	ท่อน	750	470.00	352,500.00
7	1000110003	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	ท่อน	250	554.00	138,500.00
8	1000110004	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร (ส่งที่กฟพ.สาขา อำเภอน้ำยืน)	ท่อน	30	658.00	19,740.00
		คอน คอ.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร (ส่งที่แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดอุบลราชธานี)	ท่อน	20	658.00	13,160.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						1,200,010.00

- ยกเลิกการจัดซื้อ เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา จำนวน 5 รายการ

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย
1	1000010006	เสา คอ.ขนาด 14.00 เมตร	8	ต้น
2	1000020001	เสา ตอม่อ คอ.0.25x0.25x3.50 เมตร	5	ต้น
3	1000020002	เสา ตอม่อ คอ.0.25x0.25x4.50 เมตร	11	ต้น
4	1000020102	เสา ตอม่อ คอ.0.30x0.30x4.50 เมตร	5	ต้น
5	1000110002	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.12x0.12x3.00 เมตร	40	ท่อน

ตามอนุมัติ ผู้อำนวยการเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี
 ลว. 16 กรกฎาคม 2557 บันทึกที่ ฉ.2 กบง.(บพ.) 4314/2557

ประกาศ ณ วันที่ 28 ก.ค. 2557



(นายวิจิต เกตวงศา)

ผู้อำนวยการเขต

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2

(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี